
Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний заклад 

«Донбаський державний педагогічний університет» 

 

НАКАЗ  

 

 

22.02.2023                          м. Дніпро                                                      № 68 

 
Про затвердження та введення в дію 

Тимчасового стандарту ДДПУ для спеціальності 

014 Середня освіта (за предм. спеціальностями) 

 першого (бакалаврського)рівня вищої освіти, зі змінами» 

 

На виконання рішення вченої ради ДДПУ, протокол №5 від 26.01.2023 р., 

 

НАКАЗУЮ: 

 

затвердити   і ввести в дію з дати підписання наказу та вважати  чинним для 

здобувачів вищої освіти 2023 року вступу  «Тимчасовий стандарт вищої 

освіти Державного вищого навчального закладу «Донбаський державний 

педагогічний університет». Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти. 

Ступінь бакалавр. Галузь знань 01 Освіта / Педагогіка. Спеціальність  014 

Середня освіта (за предметними спеціальностями)», (затв. рішенням вч. ради 

ДДПУ, прот. № 7 від 20.04.2021 р.),  - зі змінами в редакції, затвердженій 

рішенням вченої ради ДДПУ, протокол №5 від 26.01.2023 р.  

 

 
 
Ректор                                                                                         С.О. Омельченко 

 

 

Проект вносить: 

Перший проректор з НПР 

Набока О.Г. 

(Машир Л.М., ПЛАПК) 

 


